MHUHUCTEPCTBO CITOPTA KAMYATCKOI'O KPASA

19.07.2022  Ne 319

ITPUKA3

r. [lerponaBnoBck-Kamuarckuii

O npuCBOECHUM CIIOPTUBHBIX Pa3psia0B

B cootBercTBUM ¢ BBIOJHEHHMEM HOpPM U TpeboBanmii EnuHoi
BCEPOCCHUIICKON CIOPTHBHOM KJAcCU(HUKAMKU M TPEACTABICHUEM PETHOHAIBHOU
«®Denepanus  maxmar Kamuyarckoro kpas» OT

OOILIIECTBEHHON OpraHu3aluu
28.06.2022 Ne 24

ITPMKA3BIBAIO:

IIpucBouTh NEPBBIN CHOPTUBHBIN pa3psil 10 BUAY CIIOPTA «IIaXMaTbDy:

HemuaoBy ApTrémy
JMutprueBuay

KaynoBy EBrenuro
AHzipeeBU1y

Koponosy JImutpuro
CepreeBuuy

I'epnaxy Bennamuny
CepreeBuuy

HocsipeBoit Anactacuu
OneroBHe

lamrorunon Japse PomanoBHe

Uypkunoit FOnun AuapeeBHe

05.12.2004 r.p.

15.06.2008 r.p.

24.02.2009 r.p.

14.07.2009 r.p.

24.11.2007 r.p.

22.05.2008 r.p.

10.10.2005 r.p.

Munuctp o

C
Branenew:
Tleii

CTBUTEJICH C

JIOKYMEHT ITOANNUCAH
DJIEKTPOHHOU ITOJIUCBIO

CBEAEHMA O CEPTUOUKATE 3N
1292D5SDE9C0B97066CA2B6EC650A6AEES025785A
Xwmenesckuii Koncrantun Banepbenu

10.12.2021 no 10.03.2023

Tpenep Hemunos B.B.

Tpenep JlykpsinoBa B.A.

Tpenep bapkos K.T'.

Tpenep bapkos K.I'.

Tpenep bapkos K.I'.

Tpenep bapkos K.I'.

Tpenep bapkos K.T.

K.B. XMeneBckuii



